
R E A L I Z A Č N Í S M L O U V A O D Í L O Č . 2 0 2 0 / 0 5 7 6 / O D a S

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Dan Jiránek, primátor

Oldřich Černý, náměstek primátora
zastoupené ve věcech technických:
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: „Společnost PORR a EUROVIA CS“
1. PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo
vložky 1006
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
( dále též jen „Správce“ nebo „Společník 1“)

2. EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 100 00 Praha 1
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., číslo
vložky 1561
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
( dále též jen „Společník 2“)

Zastoupeni Ing. PavlemHirschem, zmocněncem
( na podkladě plné moci společnosti EUROVIA CS, a.s., obsažené ve smlouvě o sdružení ve
Společnosti udělené společnosti PORR a.s. a na podkladě plné moci společnosti PORR a.s., která
udělila ve smyslu § 433 zák. č. 89/2012 Sb. ( občanský zákoník ) v platném znění plnou moc Ing.
Pavlovi Hirschovi )

Bankovní spojení:

1



2 

 

Společníci tj. PORR a.s. a EUROVIA CS, a.s. jsou ve smyslu ustanovení § 51 odst. 6 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, vůči objednateli a jakýmkoliv třetím  osobám  z jakýchkoliv závazků ( právních vztahů ) vzniklých v souvislosti s veřejnou  zakázkou ( 

tj. v souvislosti  s plněním  předmětu  této  smlouvy  o  dílo či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plnění  této smlouvy o dílo ) zavázáni  společně  a  nerozdílně,  a   to  po  celou dobu plnění dle této smlouvy o dílo i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z této smlouvy o dílo. 
 Číslo smlouvy: SS 2016/47(7-1007A16) - 009 

 ( dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají na základě Rámcové smlouvy č.  2018/0166/ODaS 

uzavřené dne 9.3.2018 

(dále jen “Rámcová smlouva“) 

 

 

tuto Realizační smlouvu: 
 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy“). 
2. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce komunikace v ul. Svojsíkova – úsek od  

ul. Husova k ul. Chelčického, Kladno  (dále jen „dílo“). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Běžná a souvislá údržba pozemních 
komunikací na území Statutárního města Kladna“, ev. č. 634876, (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v užším řízení dle § 28 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou smlouvou a v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli. 

 Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla: 

 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
 zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné odstranění, 
 zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se 

k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 



3 

 

 zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 
22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným 
odstraněním uvedených závad, 

 zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla  
 zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
 odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění 

v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 
 zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho pravidelná měsíční aktualizace 

v elektronické podobě ve vhodně zvoleném programu 

 

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu – oceněného výkazu výměr od zhotovitele, který je v Přílohou č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí. 
   

5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. Pokud by 
v položkovém rozpočtu některé položky z výkazu výměr zahrnuty nebyly, zhotovitel je povinen provést tyto práce bez nároku na odměnu. V tomto případě se nebude jednat o vícepráce.  

 

6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.   
 

7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné 
k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy. 

 

 

 

III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto: 
 

Cena bez DPH: 14 994 266,00,-Kč  Výše DPH: 21% 

DPH:  3 148 795,86,-Kč  

Cena včetně DPH: 18 143 061,86,-Kč 

[slovy: osmnáct miliónů sto čtyřicet tři tisíc šedesát dva korun českých] 

 DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této 
smlouvy. 

 



4 

 

2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se ZVZ. 

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací  určena dle aktuálního ceníku ÚRS Praha a kalkulačního vzorce zhotovitele v nabídce. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu 

se ZVZ. 

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku. 
 

 

 

 

 

 

IV.  

Doba a místo plnění 
 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 
 

a) Zahájení plnění:     do 3 dnů od předání staveniště  
b) Termín dokončení plnění díla:   (Dle Přílohy č. 4 Rámcové smlouvy) 

c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště:  do 5 dnů od předání díla 

 

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu – změnu Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. odst. 8 této smlouvy. 
 

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy. 
 

4. Místem plnění je Statutární město Kladno  
 

 



5 

 

V.  

Platební a obchodní podmínky 

 

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 60 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 
4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

 

VI. 

Záruka za jakost 

 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Vyjma případů havarijní situace, kde se tímto sjednává záruka za jakost dle způsobu a technického řešení havarijní 
situace v délce 12 měsíců . 

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části (celku) objednatelem bez vad a nedodělků.  
3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele. 
4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok. 
5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané faxem nebo e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě havárijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění. 



6 

 

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 
s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady. 

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody. 
8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.  
9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud. 
 

 

 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 3 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  
2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  
3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou hodinu. 
4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a započatý den prodlení. 
5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení. 
6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  
7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 
8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ. 



7 

 

9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu 

Harmonogramu. 

10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody. 
11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti 

s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. 
12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli. 

 

 

 

 

VIII. 

Součinnost 

 

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je 
provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.  
3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. 

 

 

 

IX. 

Podzhotovitel (subdodavatel) 

 1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla podzhotovitelem.  
2.  Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný. 
3.  Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím kterého 

zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku. 
 



odst. 2 občanského zákoníku.
2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby vykonávající

funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby objednatele. Zhotovitel je však
povinen zajistit osobám objednatele a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského
dozoru prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla a to například v
kanceláři stavbyvedoucího na staveništi.

3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové dokumentace
pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku II. této Smlouvy.

4. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:
a) Realizační smlouva o dílo
b) Rámcová smlouva
c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
6. Veškeré změny této

X.
Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru
stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při
předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů.

5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. –
Stavební zákon):

a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje
ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností

smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků.

8

ve smyslu § 1765



9 

 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy 

a zhotovitel jeden stejnopis. 

9. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 
- Příloha č. 1:   Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky 

- Příloha č. 2: Harmonogram realizace 

-  

 

V Kladno dne dle elektronického podpisu 

 

  

   

Za objednatele:       elektronicky podepsáno. Statutární město Kladno      Oldřich Černý 

         Náměstek primátora 

 

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Za zhotovitele:       …………………………………. Jméno a funkce:             Ing. Pavel Hirsch 

                  zmocněnec 

         řádně oprávněn podepsat nabídku za společníky 

       společností: 
 

         „Společnost PORR a EUROVIA CS“: 
 

 

      tj. za 

               PORR a.s. a EUROVIA CS, a.s. 

                                                           (na podkladě plné moci společnosti EUROVIA CS, 
             a.s., obsažené ve smlouvě o společnosti udělené 

  společnosti PORR a.s. a na podkladě plné moci 
  společností PORR a.s., která udělila ve smyslu 

  § 443 zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v 

 platném znění plnou moc Ing. Pavlovi Hirschovi) 

 

 

 

 

 

Pavel 

Hirsch

Digitálně 

podepsal Pavel 

Hirsch 

Datum: 

2020.04.14 

14:23:42 +02'00'



zadání s výkazem výměr
Stavba: Oprava l I.Sťů sikova, fráa.1 Husova - ClíílĚlekfctíú
ObjBtt

CibjedTÉCel: Ssíatulómí města Kladno
Zfictavrtei: ZprB®vH("
Mate Dalun: 21. 3. 2Q2Q

KCN Kpd potoíky Pepit MJ
Unttfitvl ..WlreVStĎv*wrn:
gHu*h r*d*r. Colccvii mnu zadán

Od jfrměnf uefelfoiiydí irsfavNaorfnlin IbuřfSrjr vnsiiy
lŮGsn. viSeínS u&ĚHr;i pcrmáliu, dcbouiórl r^ůůflňfeťriraťýťři
plucfi r-u*DÍm' mírami r<j sfcléflfcj a &kJÉak<&wfié*iů - Snůfl

i otn s WO trii - teuvsta údťátraj rttí ^oac.oíjG 25C.OŮ TTO0Ů0.CÍ1
vnzcvia
48nro*irm7i acBD.Doa
OdilrarZml Mrakov^cn fnůuoMůnl-n za každý dalll 1 dti
llDufťl.V vrtby, híBflTí ntffittrl povrchu, doooirůni
ncodPúzicYirých pln:'! i-jIzScm ocrazu na iklcdku a

f M1 44 sHidkcvnůha ? [nad 530 nr-2 > u^ilslů u*žtaý i-.I f. BiUKK.1 afi,» m 4i».uů

uArtvtA |AÉfe 0. USílt^
[4SrB+S1'WTIr 1*4T2y2 ft f»80»
0&\TmQtf íffgftaÝeíi 4jyjii de llMircy vrahy4ra=n.vUrá
HfllĚfafff. Ítówffi^ Vjttí>.r*4-ů mátalOtu, RlJůdkouřmo a

5 l»1 14 pQSlt'1piM-íMl ma 1 M2.ÍTO 1W.CO 254 7Efl.II
ifnodniky
483,y3‘47m^1ůř^í-ó-1&*2 i M2.300
vrT »M‘- ?K-^TTJIV.-. kiyt fj 1 CIT vntw.

n^ími.(Hni vyfcfcrfniíw -Jiní i.

» l»1 32 lUiJíOhUÍlurf^lf- pcn^i řfi2 3 1 04.0CC 40.DĎ 1?S5BC!jOC

chodníky (Drti prim 11 Somj

i«ra_________________________ mm
íttsTufiénl vrav ze irrPs dneiBiýci cwnanLwr do- 1

:cutfrífvtta IDcra vCalné ratažani, cď/azui vybouraného
2Ě 001 71 .TurarjAj. tkduter/něhc mí 1 SřJOOC' 447,00 ] W7 334,00

sttiu.wnhv
-wwvhfl. pteap. 30^ pk*chy& itsemfxwt>t3 Eš.i'4 cnn
"^cucty; pfDdp.il IEot."148“3 2»,Q00
SajC« imow
DdctrrrAnl ťralavzn jm*n itrr»kriy:h ceTiertcfn, vSet-iř
rnlDinni sd^aru v^t»u~arůho -nterůlu, skUdkaaTiPho zn

43 coi 77 knidych dnUicb Scrri tkniftp-vOTy imí 1 m,m 2»i,m 3S2SS4,Í»
piHiki «irf-y
Majorita; pftdn 2C*fc plochy H. iSem" BHBJTl.3 SÍ4.CCC

prtrtp. -DL lfionT 14T3 mtPP
Soufat_______________________________________________ 1 333,1100

OdstTicnáni rtesirndcnpc»T [icdkadnl i raluvro IIuaStrv iihvu-
fCůTn vicuiů TJkiicrl, odVoziJ vyboLninůrĎ irnltrtúkj

15 ,001 |?4 ?JdÉdbMmtho rr2 lít&i.Kro ibjW 1 Bfl* 540JED
Nůstf^k#, pfep. nžSůrfKtMra BiAů.m
?cňodnlt; pfrdp. U lEon' 1535*7 31E4.D00
Soufisl 12 4C4.WJ

vytrw r-*-----'1TfL,TT't~i' iiíflLBt vyM»ir*f ta!».
?B OT1 34 nů'cil*ri lh!vjsj «u4 a iHůĚtc%růftů buii B23.0D0 itů.ffl 143«ÍÍ»

3J! 3,000
UytitianJ obrub Hbonai^ďi, chodniuivjrďib2Ui'tm,,™n»

21 DQ1 DG vybau-ůni bte nolaíari' advczj suti a EkiDdbcwnirKi bm 12,«C 105,W 1260rffl]
12 12.000
ĎakBpÉvfcy nezapiíene pro «l rb» v hcrinůd- IfT^y 4.

22 tni Ů? vůBln* r*Jnlmií vý^pku. oďíwu na «Mdhu ? ?ifc|4fikgwn#» Fmíl 1 212.530 TCů.Ců S40 75Ď.O0
dgAtonJ na dravcA aernl cicnC
"tKQWta; piům.:.1Den* aOHTQ.IB A&im
?Ý^ůdHfk^ triku*. 10ety 1562^,1
Twwý chodník v Lvatii ui Rňůni a Na PÉIbuůkuř 1Ď1*Í"0,35 70,T»
“YjMdťW2H.? 5S.6ŮO
5LTECD'itniwÝcbimál, pťeda. ICT-jMixct/v: *uvr;y il.
33311 ’ SQMnQTU,a 46LW0
5wC*l 1 21Í.KC
Hloutenl rýcti pni očnlbv vflelné natofani '^*optoJ, odrazu

a ?01 *5 no fflMédku a aUédbmínélw t«m moce *5.00 6TÍ3$,Ů0
KSrĎŮŮ

Šram 1 z 3

10



ZADÁNÍ 3 VÝKAZEM VÝMĚR
Stavbu: Oprava ul.SvůjalkflYa, 4ůat Hchjvo-CtirifcclLÓIi-D
Qtyaki:

Obeririatel: StaUÉmd města Kladno
Zhotovitel: Zprocval'
Miste, Ditem 37 3 2Ů20

t KCh ?M pdti-iy Půfá* MnaHhi Jmfnfllkovů cdU
U4 Dokovu cara zaťéri?UflkiWFI

7ds-řp laiTi lyMrlno-j-Irtrudri, vóstné du:avAy .Ttajenaiu
35 W1 H lutnUnl mil :i.™ 1 320.08 27 720,00

Z#W JMU iypM'ft^J-lLjť'Cple'1:-". íiHjil.t,
« 001 » ?nanuinlMininJ mi 4I.SÍB 1 3ta_M 44 405.00

sehraná éůn. ni. ?Itl
MU.+TJ.M 11.303

4*0,4*0,35 4,-fcM
124*0,5*0,4 24 333

Ěooůte 41.-S33
Zůsyp ar-i Sjpúírmcii. satorerr, viutné docůvíy rralefttlu,,

3Ů W1 100 tvtnm mi 7.5® 1 3SC.CC 17 ffio.oa
4 001 AÍ JpmnptM**Aulnl(flliinwtefnHdo fldiM rfí2 4 866,000 2S.CŮ 141 114,00

“MůiMivkaHMfH) 3«O.OOŮ
"tiiBď™ky'436*4=14flr2-47*3416^ 14sa,doa
"WbVIW? Ž&UKtt
SsKs* 4 866,000
?Obíiiba betonová alínůni 1Srf26ft004n íwtonmflShíi feií dů

11 oai m trtenu L:?K.j bn 113S.OCO ssů.&ů .nji40Ci.ro
UMIS 1 i».cee

24 m 05 Obuta hHIbtadtfttal K.-ienM in-ifcrfi CtTi ziom? IJřO.OO íEMSjOO
nníidíi

MOta-M-r* zi3 na-
Obruba i»nonov>ů znhraďnl b/30ř10D au- bafcouwrr Ibis db

S? 001 8T telenu C2CV3& m 1Q1.00D 550.00 SAMO®
101 1Ů1.ĎŮŮ

PnMadka vtetnfe dudán mtentlu. dopravy ? láiyfu -
2T 001 7S zi-' scvdi ulabt-a U. Í5 crr «a 1 MHO 390,00 791 300®

Vttmn71yp4a&'J-í40^-47'2-5,®,2 1 «,GCQ
narfHamr.iaa -122,000

Soukat. 13BS.OOP
PůHMta viKrd dídfriii-i««Whu sspiuy • nti»p: ?

11 001 !*-**»*dtilH II. 9(f» RE 235,400 34Ů.Ů0 i2®7Wl»

HdHndM, ň*rd dtai-|ir-i#wli'i dSřnWy i rtjyp- -

33 ?&1 64 linViwi dlažba a«Jfcj*tftť-*ervÉr4 řfhltaaSeřil 12ZHCC 380,03 84 1®,®
ij. Sein

mpm 5&,*ee
nAncli::; Ecm
{4f*S*rř*4>i|Oi*K5*4#ai2ri]10 02,400
Sauíel 125,000
PfH&Jntlni wsnvy ???Mrtodrtl SDA touttay Bn»

tř 98 Autnlnkvi ml 1 618,000 JO.® 1QC20).DO
adwd*fey,9 35^465^4^-17*2-5*8 1 Sl3,ĎÓft
Pa*Jo*i vralVjí n* Ért4rhc>drtl ŠDA tíouSTkjr 1Cm ne

0 18 Sřutniirri nú IQ oac-.ooo 140® 1 4<H Mi,DO
Nwwuttl íMk^racacrs aig&.&oo
"chadrtiyíf. 2&omil43ó,r-1 -140^2-17?S-flaM}1! 2 97&jQGGi

%J*Kty_ d. 90^n4»-2^ 984,000

BttjBťt_______________________________________________________ 10 030,000-
PQftladn vfit,-,- z knnertva criaipl.o -l-a.ua JZfli IlOriíkť

TO 001 47 vnftFv 10 Dm sa- zhutnánrn rrJ 4 920.DOO; 155® 782 MC.C3
***** -*ůrw»ryefcmlVí.MldiISK ZCV. plochy, a. 30cm

aMťťftfl 4 620,000
PodUfldn" ?ťs1vy 7 rrctfurlckyzperiTiůneí-c fcjvňftntvai iMZK;- ----------------------

>1-----------

35 OCil m 'Iťrjjfiy ?rihLy12 cm sa ibutilrím rr2 SWO.DOVl 202® B22 160.23
WMĎvfcS;fl 15@ň

3083 ________________BHgggg
Py*.iH4ri vínivy t fr*tfuricsv .•?pSdPí-nf.c karwihD iFízk;

OQs Sl t* hubilymilí 1 cm Itejir».v vrHv/k-zfiJnAnn m2 15 400,000' 30® 482 000,®

Eluos 2 1ÍS

11



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Qpran gl.^vnjE lkavá, iiaí Hlidvu-ChĚ -iiťkĚ"ů

ot#u.

?Sjednatal. SlBluHaml líš-romaíio
ZhJlcvitál: ZtrscouBl:
umo Oeliyn z?.

I* kVH^íIVl .adnaí-jc-viícnaKCN
Koc pcfciifcy Fcpti WJ efiUorn jMini ?:> (*i*iidůnl

iraarrica; a. 1Sem
3Ů9M 15«cm

w H &CL1S ItojtfkyWBí*y Sem - jrad S0Q Jri2 - ®quvslů údiíUA: m2 aafocni 995.00 1 135 300,90

P3*lBÍn tu VW*ÉA«P 1fl+; 11. Sem
3093 3060,000
Ad.ifi x*Utt í*MHutiwitny mmnoomz. kuiuií

1í ÍÍ31 M Md?l;»í m2 so.cn rozuujOO

podUadrN atí v*?*ů AGP 1-0+; u. fcm

KW3 n p^ociHi

13 001 5- AiCůil-touBlif íntVftar -í**deooma -Mitiltlů ůdlbil mi 3 010.000 307.00 014 760.03

yli ut ACC ‘ 1+. Klk u. Sem

3‘JOT í «Ů ClXl

c AKH1 k^ídý dnii 1cm ttouSrfky ? ‘nad 500mí - -frouvWiw oat&íh m2 3OBOCD0 90.GP 2^400.30
afinit ACO n*. oiik H. 5«n
4aE“fi 29io,m
lEqaccv tfzmate'-
1M 170,000
ReMfcr; 3 080.000

išpcioiKi poadlk BBtsfiniSii •>?"?'r\tmnolslili SfcjA i
2 í»i 7 IccmfeKMní-.iifiíJ ? (ilíd 5»flKř-JCUViiaií*íl»; mi 3 0tOsi5QO 25.93 | 77000.03

30^9 3 OSO.™
Ztv*NWli fKw* třgrt, IMM 'Jpojenl MkBnLinicin
pfcH rkicdilwitMíhúibHraahlo^f^air i dílIv

41 001 119 nipqvni do Srn ha 3.000 25 555.CP3 zsW
fij'bů LTV

6 ÍJWQHi 'jsi |*i3 v^ečwiLpniiíBsíKpffe-i:reuMni iwri ki | ascct a-fleouoo 1 eaiBti.íD
pgHBM iniíiíy sok
SiflJ íujcui

\jlZ

??: i IVýhsRvi Lpťavaiajpíln l xuirUm púirdnl BfmDtuiv ki | 3fijCCC>| 1 090 DO | *1063.90
poikozunt w-rwi.ury &OS
5213.5 26.000

Ví*TJCT#ůptBMl|iilk^^ jíwjImY'nmi-iif t<u*Tt kmolnauf 3
40 H1 ? i r póulhri rr^h iurtiufy t poUcp: lu ajecc 12400.00 441340,00

30% poIfcjZDrw- tachíy

12*0.3 3.600
Uftmd opravaUfinl ipliAti t irf*ninlni rtů-#* niro.il

33 001 119 arrr*tij-y iJnÉm+mfli) - áprsr»* hl&ii&líy 1.0 fli kt 15.030 mmofxí 255790.00

úpťdMá «UrV. UV
w.m

H |H1 |1« |Fa.lůtlLi n:p<y* Hjlaťrl r»l* |mS | MTjOĎů| SO6J0O | 1TříH.ttl
4tF2»f7-ÍU-24-a-W 537,000

jf 1001 ar |flsx« MtalwvWi uytú« #*IIOJ wuvy^nm |bm | flUHl S1J3B I 4-2IÍ.ŮC-rnwi Si.occ
J4 |MM |U Ifio^Hflft^llu/tiiyiil^dÉill-t-nlfcblík,U-Ll*y I6™ I ?! Crt 1 1U.0C-

S^+aiftŤM ?2,000
hrértřvéri ttWn. i*fUlk flil^nl rtírtfcTftco hmemj. ilytritíi
a pns«nřnict' í?#f V* HfefertÁm ir/itu 2005 a zMvfcuza hnita
HplhOh^fi^vJrc6itfco»BfKkjacral?vij [-.ítcIcu, ^icln:

1H MM 29 vpemsoí litry bm 537.000 1BQ,OQ KMG.CÚ
HT.XO

Celkem 14G34 2M,jOO

12



Harmonogram práci:
rekonstrukce komunikace v ul. Svojsíknva

iJňrtůíj plněni díla v týdnech
i 2 3 4 5 t 7 f 3 10 TI n 13 14 15 16 1T

frteováňt
odstraněni vrstev komunikačfl
podkladní vrstvi
úprava obrubníků, armatur
postřiky, asfaltové vrstvy
dokončovací práce

03-DW&Z0
PORR 3.5.
DubrisUtá

(mino a funkce:

prárnĚn podepsat nabídka za í
společnosti:
.Společnost PÓRE a EUKÚVIA tS

tj.za
PORRaiaEUHOVlA LS.íls,

( na podklad} plné moci společnosti EUROVJA CS,

a.s., obsažené ve smlouvě a společností udělené
společnosti PORR a.s a na podkladě plné moci
společností PORRa.s^ která udělila ve smyslu
§443 zúk 189/2012Sb. (občanský zákoník) v
platném znění plnou moc lny. PavloviHirscbovl)


